marca CCE, Stereo Systcm SS5880, com duas caixas acú7ticas, C~ 
180 BaSs Reflex, avaliado em R$ 200,00 (duzentos reais); uma má 
quiP.a de lavar roupa mara !t:uller Plus de Fibra, cor bege, avaliada - 
em RS 120,00 (cento e vinte reais), perfazendo um total de R$ 
7.910,00 (sete mil novecentos e dez reais). 

Não consta dos autos a existência de ônus sobre os bens e o 
feito não está sujeito a recurso pendente de julgamento. 

Fica o executado e seu cônjuge se casado for, intimado da de 
sign3ção do Lailão, caso não seja intimado pessoalmente pelo

[...]

boda Polícia Militar FRANCISCO SOARES DA 
SILVA, que tinha como acor.ipanhante sua es­ 
posa MARLENI FENNER DA SILVA, ambos resi - 
dentes cm Jardim. Na caminhonete foram en 
centrados e apreendidos pelos Policiais do 
DOF 62 (sessenta e duas) caixas de cigar­ 
ros, num total de 3.100 (três mil e cem) - 
pacotes. Todos foram levados à Policia Fe 
deral de Campo Grande e autuados em f1a 
geantes pela prática do crime de con -­ 
trabando. 

No último dia 13, pela manhã, Policiais 
do DOF recuperaram o veículo FIAT/UNO CS, 
ano 91, cor verde, placas HQM-8614/Doura -